
Ihr E-Bike Händler in Marktbergel mit eigener Werksta�

Alle Preise einschließlich MwSt., gül�g bis 03.05.2025. Alle Angebote gelten in allen Märkten, nur solange 
Vorrat reicht. Nicht alle Ar�kel sind in unseren Filialen vorrä�g. Änderungen, Druckfehler, Irrtum vorbehalten. 
Bei Außenstellen-Anlieferung: Mindestbestellwert 25,- € (darunter 4.20 € Frachtpauschale)

HAGRA
www.hagra.de

markt@hagra.de

91613 Marktbergel Bachbrunnweg 8 Tel.: 09843/9833-38  Fax: 09843/9833-44 markt@hagra.de
91575 Windsbach Fohlenhof 18 Tel.: 09871/6579-0  Fax: 09871/6579-22  windsbach@hagra.de

Angebote gültig bis 03.05.2025

Wir stellen aus:
8. - 11. April:

E-Bike - Tes�age
 vom 7. - 11. April

in Marktbergel

die HAGRA

7. April:                  11. April:

Vom 8. - 11. April haben Sie zusätzlich die Möglichkeit 
Roadshow-Testräder folgender Marken probezufahren: 

Light eMTBs
ABS-Bremssystem

Vertrauen in die Vollbremsung!
Test sie es live

vom 8. - 11. April!

- keine hek�schen „Angst-Bremser“ mehr
- keine Angst vor Überschlagsgefahr
- keine Angst vor Wegrutschen des Vorderrades 

HAIBIKE Trekking 8
royalblue-silver-metallic
Bosch Performance CX 85 Nm
Bosch Kiox 300 mit LED-Remote (Smart System)
Bosch Powertube Akku 750 Wh
Federgabel SR Suntour 32, Federweg 100 mm
Bremsen Shimano SLX 4-Kolben 
Schaltung Shimano Cues 11-Gang
Schwalbe Breitreifen 27.5x2.35"
Scheinwerfer Skybeamer 300 (100 Lux)
erhältlich in Gr. 
S 46 cm und 
M 50 cm 
Art. 8957057-58

Das Rad für 

egal ob City oder 3.499.-
sta� 4.699.-

große Touren -

auf Wald- und

Schotterwegen

HAMMERHEAD „Karoo III“ 
Fahrradcomputer 
Ein Meilenstein in Sachen Innova�on, 
Design und Performance. Der beein-
druckende Bildschirm, die hochwer�gen 
Materialien und die lange Akkulaufzeit 
 machen Karoo zu
  einem Radcomputer
    ohne Kompromisse. 
    (Testsieger im vielen
     aktuellen Vergleichs-
      test in den bekan-
       nten  Videoportalen) 
        Art. 895940

sta� 499.95 €

349.-

Gravel-Bikes

SUV-
Fully

Titel   4-Seiter & 6-Seiter

Bosch Smart System farbiges Kiox 300 Display leistungsstärkster Bosch-Motor



Teilweise Einzelstücke. Zwischenverkauf bei E-Bikes möglich. 
Alle angebotenen Ak�onspreise beziehen sich nur auf vorrä�ge Räder und sind nur bei Sofortkauf gül�g. 

Bei E-Bike-Leasing ist der Ak�onspreis leider nicht möglich, gerne erstellen wir Ihnen ein a�rak�ves Leasingangebot.
Jetzt rich�g Geld sparen
Fahrradleasing - Gehaltsumwandlung - Dienstrad 

Leasen Sie Ihr E-Bike über Ihren Arbeitgeber:
Den Vorteilsrechner finden Sie unter www.hagra.de

Clik-Valve
Wir stellen vor:

 .
Das neue Schwalbe CLIK VALVE - 

die Revolu�on für Fahrradven�le!

Endlich kein Ven�l-Wirrwarr mehr. 

Aufstecken - aufpumpen - fer�g.

3.399.-
sta� 4.699.-

Weiteres Fahrradzubehör ebenfalls zu Ak�onspreisen:

fertig montiert
komplett

erweiterbar

auf 3. Rad

499.-
sta� 600.- €

XLC Fahrrad-
Kinderanhänger
Art. 898961/56

399.-

2.299.-
sta� 3.099.-

2.999.-
sta� 3.399.-

4.399.-
sta� 5.999.-

2.499.-
sta� 3.299.-

2.599.-
sta� 2.999.-

4.899.-
sta� 6.799.-

3.199.-
sta� 3.899.-

2.899.-
sta� 3.499.-

2.699.-
sta� 3.399.-

2.999.-
sta� 3.799.-

4.899.-
sta� 7.999.-

ebenfalls erhältlich powerd by

4-Seiter + 6-Seiter: innen links

WINORA Sinus N5
Bosch Performance Line 65 Nm
Akku 625 Wh
Größen 46 + 54cm
Art. 895641-
       895643

WINORA Tria X9
Bosch Perform. Smart 75 Nm
Akku 500 Wh
Größe 56cm
Art. 895677

WINORA Tria 10
Bosch Perform. Smart 65 Nm
Akku 500 Wh
Größe 56cm
Art. 895684

WINORA Tria N8
Bosch Ac�ve Plus 50 Nm
Akku 500 Wh
Größen 56cm + 61cm
Art. 8956545
       8956546

Winora Yakun X10E Low/High
Bosch Perf. CX Smart 85 Nm
Akku 625 Wh, bis 150kg
Größe 54cm / 50cm
Art. 895416

HAIBIKE Trekking 10
Bosch Perform. CX 85 Nm
Akku 625 Wh
Größe 54cm
Art. 895711

HAIBIKE YUCATAN 8 
Yamaha PW-S2 75 Nm
Akku 720 Wh
Größe 45cm
Art. 895518

WINORA Sinus iX10
Bosch Perform. CX 85 Nm
Akku 500 Wh
Größen 46, 50, 54cm
Art. 8956495
       8956497

HAIBIKE AllMtn CF9 Carbon
Bosch Perform. CX 85 Nm
Akku 750 Wh
Größe M (44cm)
Art. 895883

HAIBIKE Lyke CF11 Carbon
Fazua Ride60 60Nm
Akku 430 Wh
Größe M (44cm) + L (47cm)
Art. 895883

HAIBIKE AllTrack 6 
Yamaha PW-S2 75 Nm
Akku 720 Wh
Größen S, M (27,5") + 
M, L, XL (29"cm)
Art. 895756.

HAIBIKE AllMtn 4
Yamaha PW-X3 85 Nm
Akku 720 Wh
Größen M (44cm) + XL (50cm)
Art. 895856
       895858

XLC Fahrradheckträger
für zwei Räder (je 30 kg, auch E-Bike‘s)
nur 16 kg Eigengewicht
abklappbar & faltbar
mit moderner LED-Beleuchtung
Art. 898989

zusammen-

klappbar

Nur solange 
Vorrat reicht.

ungefedert

UVP 500.- €

444.-

gefedert

UVP 550.- €



ü verbesserter
     Aufprallschutz

ü bessere Belü�ung
.

ü geringeres Gewicht

ü Top Passform

LAZER
 am 11. April

in Marktbergel

Fachberatung 
direkt von

sta� 119.95 €

89.95

                  LAZER „Coyote Kine�Core“
                     mit Magnetverschluss: leicht zu öffnen & schließen
Aussparungen im Helm: verhindern Druckstellen der Radbrille
verstellbares Visier!
Größen S (52-56 cm), M (55-59 cm), 
L (58-61 cm), XL (61-64 cm)
Art. 898068

33.-

Original by

3.99
60 ml Flasche

8.99
250 ml Flasche

Nur solange Vorrat reicht.99.-ab
9.95

sta� 23.- €

39.99
sta� 62.95 €

je Paar

#

auf alle vorrä�gen
MAXXIS MTB-Reifen

50% RABATT

sta� 49.95 €

39.95

Nur solange Vorrat reicht.

24.99
UVP 42.- €

Nur solange Vorrat reicht.

- Coupon

59.95

4-S: innen rechts   6-Seiter innen Mi�e

ZEFAL „Bike Taxi“
Fahrrad-Abschleppseil 
wenn den Kindern auf der Tour 
(oder am Berg) die Lust ausgeht
Art. 898970

Original STAN`S
Tubeless-Dichtmilch
Art. 897756/57

LED Akku-Fahrrad-
beleuchtungsset
bestehend aus Frontleuchte (15-30 Lux) 
und Rückleuchte
inkl. USB-Ladekabel
Art. 897138

SHIMANO Pedal „GR400"  
op�mierte Aufstandsfläche für extremen Halt 
und Sicherheit beim Mountainbiken.
State-of-the-Art: Pedalkörper aus hochfestem 
Resin-Kunststoff, mit extragriffigen Metall-Pins
Art. 897573

große Auswahl an

Federsa�elstützen 
Achtung: Nicht alle Rahmen-Formen 
(Durchmesser, Länge, Gewichts-
eintstellung) machen einen Austausch 
ohne Weiteres möglich! Daher 
empfehlen wir Ihnen unseren 
kostenlosen Beratungs- 
und Einbauservice) 
Art. 897573

        XLC Aluminium-
Teleskop-Minipumpe
mit Dualkopf für alle Ven�larten, 
max. 7 bar, 230 mm, inkl. Halterung
Art. 898614

LAZER „Codax Kine�Core“
Art. 898071

LAZER „MAZE Jr. Kine�Core“ Kinderhelm
Hochwer�ger Kinder-Fahrradhelm, der dank Kine�core 
Sicherheitsaussta�ung und Verstellring den 
Erwachsenen-Helmen in nichts nachsteht. 
ASTM-zer�fiziert (höhere Sicherheit als 
die meisten anderen Helmnormen)
mit Aussparungen für Brillenbügel
in angesagter Skate-Helm Op�k
Uni-Größe 50-53 cm
Art. 898068



12.-
Propan-Gas

5 kg

25.-11 kg

(= 2.40/2.28 €/kg)

Zzgl. Pfand oder im Tausch.
Auch als 8 kg und 33 kg

Flasche erhältlich.

Grillholzkohle und Grillbrike�s
Art. 881902/10                                        Art. 881913/15

4.95
Grillbrike�s

3 kg

14.95
10 kg

(= 1.65/1.50 €/kg)

4.25
Grillkohle

2,5 kg

14.95
10 kg

(= 1.70/1.50 €/kg)

Bee

Propan-Gas
Art. 787405/11

Gas-Lieferservice:
Ab 10 Flaschen, 

auch kombiniert mit 
technischen Gasen 

(zzgl. Frachtkosten)

Tel. 09843/9833-45

GAS
Lieferservice

BALLISTOL Grill-Reiniger
750 ml Pumpspray
Art. 881921

(= 21.27 €/l)

15.95

COMPO BIO AQUA DEPOT

COMPO
am 11. April, 10 - 17 Uhr

in Marktbergel

Fachberatung direkt  von

COMPO BIO „Aqua Depot“
Bio-Universalerde torffrei
hohe Wasserspeicherfähigkeit durch holzbasiertes 
Wasserspeichergel à seltener gießen 
perfekte Nährstoffversorgung 
für Gemüse, Obst, Kräuter
sowie Zierpflanzen
20 Liter Sack   Art. 641278 8.99

(= 0.45 €/l)

COMPO BIO „Aqua Depot“
Bio-Universaldünger
mit dem Extra an Kalium (sorgt für einen op�malen 
Wasserhaushalt der Pflanze) und Aminosäuren 
(fördern die Pflanzenentwicklung und 
Widerstandsfähigkeit in Trockenphasen)
1 Liter   Art. 640132

4,6% N
1,0% P
5,0% K

 

COMPO BIO „Aqua Depot“
Rasendünger
organischer Dünger mit natürlicher 
Sofort- und Langzeitwirkung
Ÿ Kalium und Magnesium verstärkt die 
   Zellwände à Trockenphasen werden 
   besser Überstanden
Ÿ Aminosäuren à schützen vor Stress-
   faktoren wie Trockenheit
10,05 kg Sack (Aufwand: 50 g/m²)
                                                            Art. 637314

28.95
(= 2.88 €/kg)

  7% N
  3% P
12% K

 

NEU 
bei HAGRA

Biozide vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen. *Erden: Abholpreise in Marktbergel und Windsbach. Bei Zufuhr zu einer Verteilerstelle: + 0.50 €/Sack (Art. 649900)

 Natürlicher Schutz in Trockenphasen: 
 COMPO BIO AQUA DEPOT ist das erste 
 biologische Rundum-Konzept für einen natür- 
 lichen Schutz in Trockenphasen. Es umfasst eine Universal-
erde, einen flüssigen Universaldünger und einen Rasendünger, die gezielt auf 
die Herausforderungen von Trockenheit und Hitzestress abges�mmt sind.

natürlicher Schutz in Trockenphasen

®

Compo

Schädlingsfrei AF
für Grün- und Blühpflanzen
anwendungsfer�g
in der Sprühflasche

750 ml

9.95 € 
(= 13.27 €/l)

Art. 621332

Hack

Volldünger „blau“
für alle Pflanzen
12% N, 8% P� 
16% K + 2% Mg

5 kg             10 kg

10.95 € 19.95 €
(= 2.19 €/kg)  (= 2.00 €/kg)

Art. 640905/10

Compo

Langzeit-
Rasendünger
mit Unkraut- &
Moosvernichter

6 kg (für 200 m²)

39.95 €
(= 6.66 €/kg)

Art. 643515

Hack/Beckmann

Hornspäne
oder

Hornmehl
org. S�ckstoffdünger

2,5 kg         5 kg

9.75 €    17.95 €
(= 3.90 €/kg)  (= 3.59 €/kg)

Art. 640848/53/97/98

Compo

„Floracote“
Blumendünger
mit Langzeitwirkung
16+8+12+2MgO

1,2 kg (für 750 m²)

11.95 €
(= 9.96 €/kg)

Art. 640540

Hawita 

Bio Kompost-
und Hochbeet-
erde

70 l

10.99 € Abholpreis*

(= 0.16 €/l)

Art. 641052

Plantop

„Blütenzauber“
Blumen-
dünger
15+11+15+2Mg

1 kg

9.95 €

Art. 640230

TerraRoyal

Rindenmulch

70 l

4.25 € Abholpreis*

(= 0.06 €/l)

Art. 569870

10.99 ®

«««««

50 % Raba�
auf alle vorrä�gen

RÖSLE-Grillar�kel!

4-S: außen links    6-Seiter innen rechts


